
ご受診者　各位

健康管理増進センター

拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、当センターで中止しておりました肺機能検査・喀痰検査を、感染防止対策を講じたうえで

下記日程より再開させていただくこととなりました。

■再 開 日：2023年10月2日（月）

■検査項目：□肺機能検査（基本項目）

　　　 　ご契約コースに含まれる場合は、自動的に再開いたします。ご安心ください。

　　　　　　 ※ご契約内容に肺機能検査が含まれてない場合は、これまでと同様に

　　 　　　　　 肺機能検査は実施いたしません。ご理解のほど宜しくお願い致します。

　　　　　 　※スタッフの感染リスク軽減のため、軽微な場合でも呼吸器症状がある場合は

　　　　　 　肺機能検査のキャンセルをお願いすることがございます。

 　 　□喀痰細胞診検査（オプション検査）

 オプション検査項目のため、ご希望の方は予約時にお申し出ください。

　ご不明な点等がございましたらお手数ですが下記の　＜お問い合わせ先＞　まで

　ご連絡をお願い致します。

敬具

＜お問合せ先＞

　　 淀川キリスト教病院　健康管理増進センター

      電話番号　　06-6324-6530

　　　平日　　　8:30～17：00　　　　　　　　　　

　　　土曜　　　8：30～12：00　(第2.第4週のみ）

2023年9月

検　査　再　開　の　お　知　ら　せ


